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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr. _________prot.                    Durrës, më___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[07/02/2023] 

 

Drejtuar: INSTITUTI DEKLIADA-ALB + ARENA MK me adrese: Tirane Rruga Donika 

Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 + Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale 

Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9300 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim konsulence” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-49812-11-14-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti për Godinat Arsimore në Njësitë 

Administrative”  Fondi limit: 4,151,533  lekë dhe Kohëzgjatja e kontrates 62 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike data: [21/11/2022] 

Nr [160]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS        NIPT K61814023M 

 

2. INFRATECH  

+  

   ENGINEERING CONSULTING GROUP         NIPT K91628001D + NIPT M01308013C 

 

3. INSTITUTI DEKLIADA 

+ 

   ARENA MK            NIPT K71606006A + NIPT L67619801Q 

  

4. ZENIT&CO             NIPT K61731002D 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. INSTITUTI DEKLIADA-ALB + ARENA MK NIPT K71606006A + L67619801Q 

Vlera: 3’439’059 (tre milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë 

       totali i pikëve të marra 98.40 pikë 

2. ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS  NIPT K61814023M 

Vlera:  3’865’000 (tre milion e tëtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë, totali i pikëve të   

marra 95.40 pikë 

3. INFRATECH + ENGINEERING CONSULTING GROUP NIPT K91628001D + NIPT 

M01308013C  

Vlera:  3’781’000 lekë (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë)  lekë, totali i 

pikëve të marra 93.40 pikë 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 Nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INSTITUTI DEKLIADA-ALB  me NIPT 

K71606006A + ARENA MK me NIPT L67619801Q 

 

Adresa: Tirane Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 + Fier 

Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, 

Nr.pasurie 93/14. 9300] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3’439’059 (tre milion e 

katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë  totali i pikëve të marra 98.40 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [3’865’000 (tre milion e tëtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë)] / totali i 

pikëve të marra [97 pikë], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                                            Emiriana Sako 
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